REGATA DEI CINQUEFARI 2020

CINQUE FARI ,)
il PALERMO e
—_ 18/07/2020 - 20/07/2020 i 2o sivel
ELENCO ISCRITTI Dalla Classe : ORC 0 Alla Classe : ORC 5

N.Velico Yacht Armatore Modello Loa 1Y Ll
Off. TxD

10

11
12
13
14

15

16

GBR1322

ITA 15911
ITA 48130

ITA
BEFOR

ITA15702
ITA15711
ITA16025
ITA16240

ITA16406

ITA17019

ITA17082
ITA17415
ITA17440
ITA17556

ITA217

ITA2533

ORC 2

ORC3 | R |SEKELES

ORCO | C |VERONIKE
BEFORE THE

ORCL | C | groRMm

ORC4 | C | MALAFEMMENA

ORC4 | C |ALBORAN 2

ORC1 | C |ENOCH

ORC2 | C |COCHINA
SOUTH

ORC3 | C | ENSINGTON

ORC4 | G | AZIMUT LNI

ORC2 | C | GIOIA DI VIVERE

ORC4 | C | KUNDALINI

ORC1 | G |LEDUELUNE

ORC4 | G |GRACE

ORCO | C |ERGO

ORC1 | C |QQ7

CASCINO GIUSEPPE

ANTONIO POLLICINO
LO VETRO GIACOMO

MASSIMO LENTSCH

RIZZA CORRADO
D'ASARO FRANCESCO
D'AMICO MAURIZIO
FABBRI PIERGIORGIO

LICATA D'ANDREA MASSIMO

LEGA NAVALE ITALIANA -
PALERMO CENTR

VINCENZO TODARO
RANDAZZO ROBERTO
RUSSO FULVIO
FERRERA FABRIZIO

GOTTARDI ROBERTO
VITTORIO

ZUCCHERO MICHELE

C.C.R. LAURIA
C.V.SICILIANO

L.N.I. MESSINA
NIC CATANIA

YACHT CLUB FAVIGNANA

LNI SIRACUSA
V.C.TERMINI IMERESE
C.C.R.LAURIA
S.C.PALERMO

C.V.SICILIANO

LNI PALERMO CENTRO

LNI PALERMO CENTRO
C.V.SICILIANO
VELACLUB PALERMO
ISOLA DEL VENTO

C.C.IRNO

LNI PALERMO

J122

M 37
GS 48

ICE 60

FIRST 34.7
FIRST 34,7
FIRST 47.7 SD
FIRST 40'

FIRST 35

SUN FIZZ 40
KETCH

XP-38
COBRA 33
DUFOUR 44
OCEANIS 31

GS 48 R

VISMARA 41

2006

2008
2019

2019

2005
2006
1999
2008

2009

1981

2011
2011
2003
2016

2018

2002

12.19

11.22
14.95

17.99

9.98
9.98
14.50
12.24

10.66

11.74

11.58
9.96
13.33
9.30

14.95

12.47

585.4

604.6
556.5

642.4
642.6
595.1
584.3

627.2

665.0

594.3
650.3
599.5
706.7

527.0

573.1

569.7

625.6
540.0

624.4
624.6
576.7
567.5

609.5

643.7

579.6
632.3
583.2
686.1

511.4

557.2

666.5

652.9

735.1
734.7
703.2
669.8

717.6

780.3

677.2
745.2
698.8
822.0

610.4

655.2



| 17 ‘ITASHADO |ORC 0 ‘ G ‘S.H.A.D.O. ‘ADAMO ANTONINO ‘S.C.PALERMO ‘OCEANIS 54 ‘ 2008 ‘ 16.27 |566.1 ‘ 548.3 ‘ 678.1

| 18 ‘NOR11007 |ORC2 ‘ G ‘DIOSCURA ‘CUSIMANO MASSIMILIANO ‘C.V.SFERRACAVALLO ‘SWAN 46 MK II ‘ 1083 [14.40 |612.8 ‘ 597.9 ‘ 713.2
(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 6.4 Data : 14/07/2020 17:54:03
Campisnate
-
Italiano offshore
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